Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Praça Santana nº 32 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@camaraguaraciaba.mg.gov.br–Tel.:31 3893-

5109

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA MG

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO Nº 06/2018

PROCESSO N° 12/2018

CONTRATADA: MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº
71.107.320/0001-93

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guaraciaba, CNPJ 26.151.795/0001-22

Objeto: Aquisição de equipamento eletrônico para plenário da nova sede da Câmara
Municipal de Guaraciaba, no valor R$3.544,00 (três mil quinhentos e quarenta e
quatro reais).

Presidente da Câmara Municipal – José Geraldo de Castro Araújo

Guaraciaba, 27 de novembro de 2018.